Den tillatte laveste tappingsgrense skal beteg­
nes med et fast og tydelig vannstandsmerke 
som det offentlige godkjenner. 

7. 
Til sikkerhet for oppfyllelsen av de forplik­

telser som følger av reguleringen, stiller 
Brukseierforeningen en av departementet god­
kjent bankgaranti på kr. 25 000 - tjuefem 
tusen kroner. 

Det foreslåtte reguleringsreglement for den 
midlertidige regulering er: 

1. 
Skinvatn kan tappes til kote 927,25. 

2. 
Vannslippingen i lågvassperioden 1956-57 

skjer etter de nedenforliggende kraftverkers 
behov. 

3. 

Den naturlige flomvannstand i Skinvatn må